
Galel Emmanuel

Verheyden Yves

Mortelmans Stijn

Eycken Sam

0033

0093

0110

0013

KSC MACCAB

T.C. KIKSHAM

TC OASE

K. MECHELSE

0072262

0286654

0071589

0027722

65

50

55

55

1

 

 

 

Vets Neil

Sprangers Kristof

Pattyn Jo

De Bruyn Erik

0084

0119

0190

0065

MOLENBOS N

TC KATTEGAT

TENNIS 7DE O

SPORTING HO

0548636

0092316

0071260

0035607

55

55

60

65

 

 

 

2

 

 

5

10

 

 

 

 

Galel Emmanuel

Mortelmans Stijn

Sprangers Kristof

De Bruyn Erik

7/6 - 6/2

6/1 - 6/0

6/1 - 6/1

7/6 (2) - 6/1

1/
Club : 0065 SPORTING HOVE T.C.  Wedstrijdleider : 0024434 Pyl Rolf
Tornooi : 202000653 Zomertornooi T.C. Sporting Hove van 10/07/2020 tot 19/07/2020

Reeks : ENKEL HEREN 35 3 van 55 tot 70
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
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